Presidência 1

  Ato 1

    Ato_Pres 1

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.N.º 359, DE 16 DE SETEMBRO DE 2019
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do memorando nº 74, de 12/9/2019, da Coordenadoria de Saúde Complementar,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos servidores constantes da relação abaixo, para
viajarem à cidade de São Paulo/SP, a fim de participarem do 22º Congresso Internacional Unidas – A Importância das Autogestões na
Transformação do Setor de Saúde no Brasil, conforme discriminado a seguir:
1 – MARCUS VINICIUS WILLMANN SAAR DE CARVALHO, Coordenador de Saúde Complementar – quatro diárias e meia de viagem, referentes
ao período de 22 a 26/10/2019;
2 – SÁVIO BITTENCOURT DE OLIVEIRA ROZENDO – Técnico Judiciário, no trecho Brasília/São Paulo/Brasília – três diárias e meia de viagem,
referentes ao período de 23 a 26/10/2019; e
3 – EDVALDO PEREIRA BARRETO – Técnico Judiciário, no trecho Brasília/São Paulo/Brasília – três diárias e meia de viagem, referentes ao
período de 23 a 26/10/2019.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.Nº 362, DE 16 DE SETEMBRO DE 2019
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando a PORTARIA GDG Nº 322, de 12 de setembro de 2019, do Supremo Tribunal Federal,
R E S O L V E
Art. 1º É transferida para o dia 31 de outubro de 2019, quinta-feira, a comemoração alusiva ao Dia do Servidor Público, não havendo expediente
no Tribunal nessa data.
Art. 2º Os prazos que porventura devam iniciar-se ou completar-se nesse dia ficam automaticamente prorrogados para o dia 4 de novembro de
2019 (segunda-feira).

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ÍNDICE

2811/2019 Tribunal Superior do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Terça-feira, 17 de Setembro  de 2019

Código para aferir autenticidade deste caderno: 140373